
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Podinspektora 
ds. Promocji, Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40,572,1463,1688 ) oraz art.11- 14  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2022 r., poz.530) oraz § 15 Zarządzenia Nr 41/09 Burmistrza Miasta  Gminy Czerniejewo z dnia 
29 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 
Czerniejewo Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Podinspektora ds. 
Promocji  Urzędu Miasta  i Gminy Czerniejewo w następującym składzie: 

1. Sławomir Helak – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego- przewodniczący Komisji 

2. Kamilla Staniszewska  – Specjalista ds. Obsługi Biura Rady- członek Komisji 

3. Anita Szperka – Inspektor ds. Kadr i Płac – członek Komisji, protokolant. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE36469F-F123-4F02-AE30-7610B838607F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-02-28T07:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




